

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1782886448652 din 08.07.2026
Obiectul achiziției: Instrumente, scule și alte bunuri de uz gospodăresc, inclusiv haine speciale

n r	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Produ- cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standard e de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lotul 1						
1	Mătură de grădină material-polipropilenă PP-R 174/55/260mm	MD	N.P.	Mătură de grădină material-polipropilenă PP-R 174/55/260mm	Mătură de grădină material-polipropilenă PP-R 174/55/260mm	
2	Mătură de grădină material-polipropilenă PP-R 20/100mm	MD	N.P.	Mătură de grădină material-polipropilenă PP-R 20/100mm	Mătură de grădină material-polipropilenă PP-R 20/100mm	
3	Mătură de mălai cu coadă de lemn 5 rînduri	MD	N.P.	Mătură de mălai cu coadă de lemn 5 rînduri	Mătură de mălai cu coadă de lemn 5 rînduri	
Lotul 2						
1	Set de chei fixe 8buc 6-32mm	Polonia	Forsage	Set de chei fixe 8buc 6-32mm	Set de chei fixe 27 buc 6-32mm RF-51122P	
2	Chei hexagonale complet 9buc 1,5-10mm	Polonia	Forsage	Chei hexagonale complet 9buc 1,5-10mm	Chei hexagonale complet 9buc 1,5-10mm RF-5093	
Lotul 3						
1	Lopată p-u zăpadă lun.1230mm,lăț.410mm,mîner plastic, cupă plastic, coadă lemn	MD	N.P.	Lopată p-u zăpadă lun.1230mm,lăț.410mm,mîner plastic, cupă plastic, coadă lemn	Lopată p-u zăpadă lun.1230mm,lăț.410mm,mîner plastic, cupă plastic, coadă lemn	
2	Lopată LSP lun.275mm,lăț.235mm material oțel	MD	N.P.	Lopată LSP lun.275mm,lăț.235mm material oțel	Lopată LSP lun.275mm,lăț.235mm material oțel	
3	Greblă pentru frunze metal ,lățimea de lucru 35/52 fără coadă	MD	N.P.	Greblă pentru frunze metal ,lățimea de lucru 35/52 fără coadă	Greblă pentru frunze metal ,lățimea de lucru 35/52 fără coadă	
4	Coadă din lemn 1400-1500mm lun.,gros. 30-40mm	MD	N.P.	Coadă din lemn 1400-1500mm lun.,gros. 30-40mm	Coadă din lemn 1400-1500mm lun.,gros. 30-40mm	
5	Coadă din lemn pentru greblă	MD	N.P.	Coadă din lemn pentru greblă	Coadă din lemn pentru greblă	
6	Hârleț LKM	MD	N.P.	Hârleț LKM	Hârleț LKM	
7	Greblă de metal cu coadă de lemn 12dinți 29,5x134	MD	N.P.	Greblă de metal cu coadă de lemn 12dinți 29,5x134	Greblă de metal cu coadă de lemn 12dinți 29,5x134	
Lotul 4						
1	Fereastră metal	MD	N.P.	Fereastră metal	Fereastră metal	

2	Fereastră lemn	Cehia	Hecht	Fereastră lemn	Fereastră lemn HECHT 901018	
3	Ciocan 200 gr	MD	N.P.	Ciocan 200 gr	Ciocan 200 gr	
4	Minghină mediu	Belorusia	Forsage	Minghină mediu	Minghină mediu F-6540806	
5	Daltă divese set (10, 20, 25mm)	MD	N.P.	Daltă divese set (10, 20, 25mm)	Daltă divese set (10, 20, 25mm)	
6	Tăietor de sticlă	Polonia	Geko	Tăietor de sticlă	Tăietor de sticlă	
7	Cască de protecție galbenă	China	P-com	Cască de protecție galbenă	Cască de protecție galbenă	
Lotul 6						
1	Roabă de metai volum 80-100lit, 200cg cu roată pneumatică	China	P-com	Roabă de metai volum 80-100lit, 200cg cu roată pneumatică	Roabă de metai volum 85-lit, 200 kg cu roată pneumatică	
Lotul 9						
1	Fir pentru trimer 3mm	Polonia	Geko	Fir pentru trimer 3mm	Fir pentru trimer 3mm G73952	
Lotul 10						
1	Foarfecă pe metal Lungimea, mm 250, Material lamă- oțel	Belorusia	Rock force	Foarfecă pe metal Lungimea, mm 250, Material lamă- oțel	Foarfecă pe metal Lungimea, mm 250, Material lamă- oțel	
2	Foarfece pentru gazon universal Lungimea lamelor min. 300 mm, cu acoperire teflon	China	P-com	Foarfece pentru gazon universal Lungimea lamelor min. 300 mm, cu acoperire teflon	Foarfece pentru gazon universal Lungimea lamelor min. 300 mm, cu acoperire teflon	
Lotul 11						
1	Mănuși de lucru de tricou	China	P-com	Mănuși de lucru de tricou	Mănuși de lucru de tricou	
2	Mănuși de lucru de iarnă tricou+latex	China	P-com	Mănuși de lucru de iarnă tricou+latex	Mănuși de lucru de iarnă tricou+latex	
3	Mănuși de lucru cu latex (Serviciu Tehnico- Sanitar)	China	P-com	Mănuși de lucru cu latex (Serviciu Tehnico- Sanitar)	Mănuși de lucru cu latex (Serviciu Tehnico- Sanitar)	
4	Mănuși tricotate cauciuc (Serviciu Tehnico-Sanitar) E31820	China	P-com	Mănuși tricotate cauciuc (Serviciu Tehnico-Sanitar) E31820	Mănuși tricotate cauciuc (Serviciu Tehnico-Sanitar) E31820	
Lotul 12						
1	Ghete cu bombeu metalic de vară mărime 42-43	Polonia	Geko	Ghete cu bombeu metalic de vară mărime 42-43	Ghete cu bombeu metalic de vară mărime 42-43	
2	Ghete cu bombeu metalic de iarnă mărime 42-43	Polonia	Geko	Ghete cu bombeu metalic de iarnă mărime 42-43	Ghete cu bombeu metalic de iarnă mărime 42-43	
3	Scurtă de lucru de vară mărime 50-52	MD	Damico m	Scurtă de lucru de vară mărime 50-52	Scurtă de lucru de vară mărime 50-52	
4	Pantaloni de lucru vară mărime 50-52	MD	Damico m	Pantaloni de lucru vară mărime 50-52	Pantaloni de lucru vară mărime 50-52	
5	Pantaloni de lucru iarnă mărime 50-52	MD	Damico m	Pantaloni de lucru iarnă mărime 50-52	Pantaloni de lucru iarnă mărime 50-52	

Ofertantul: _____
Numele, Prenumele: Muntean Daniel
În calitate de: Administrator
Adresa: Chisinau, str. Mesterul Manole 9/8a
Semnat: _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1782886448652 din 08.07.2026
	Obiectul achiziției: Instrumente, scule și alte bunuri de uz gospodăresc, inclusiv haine speciale

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
LOTUL 1								
1	Mătură de grădină material-polipropilenă PP-R 174/55/260mm	buc	20	135.00	162.00	2700.00	3240.00	
2	Mătură de grădină material-polipropilenă PP-R 20/100mm	buc	20	100.00	120.00	2000.00	2400.00	
3	Mătură de mălai cu coadă de lemn 5 rînduri	buc	20	60.00	72.00	1200.00	1440.00	
Total Lotul 1						5900.00	7080.00	
LOTUL 2								
1	Set de chei fixe 8buc 6-32mm	buc	2	540.00	648.00	1080.00	1296.00	
2	Chei hexagonale complet 9buc 1,5-10mm	set	2	100.00	120.00	200.00	240.00	
Total Lotul 2						1280.00	1536.00	
LOTUL 3								
1	Lopată p-u zăpadă lun.1230mm,lăț.410mm,mîner plastic, cupă plastic, coadă lemn	buc	20	125.00	150.00	2500.00	3000.00	
2	Lopată LSP lun.275mm,lăț.235mm material oțel	buc	20	125.00	150.00	2500.00	3000.00	
3	Greblă pentru frunze metal ,lățimea de lucru 35/52 fără coadă	buc	20	65.00	78.00	1300.00	1560.00	
4	Coadă din lemn 1400-1500mm lun.,gros. 30-40mm	buc	10	40.00	48.00	400.00	480.00	
5	Coadă din lemn pentru greblă	buc	10	40.00	48.00	400.00	480.00	

6	Hârleț LKM	buc	20	85.00	102.00	1700.00	2040.00	
7	Greblă de metal cu coadă de lemn 12dinți 29,5x134	buc	5	110.00	132.00	550.00	660.00	
Total lotul 3						9350.00	11220.00	
LOTUL 4								
1	Fereastră metal	buc	5	95.00	114.00	475.00	570.00	
2	Fereastră lemn	buc	3	145.00	174.00	435.00	522.00	
3	Ciocan 200 gr	buc	5	80.00	96.00	400.00	480.00	
4	Mînghină mediu	buc	2	918.00	1101.60	1836.00	2203.20	
5	Daltă divese set (10, 20, 25mm)	set	1	168.00	201.60	168.00	201.60	
6	Tăietor de sticlă	buc	2	75.00	90.00	150.00	180.00	
7	Cască de protecție galbenă	buc	10	100.00	120.00	1000.00	1200.00	
Total lotul 4						4464.00	5356.80	
LOTUL 6								
1	Roabă de metai volum 80-100lit, 200cg cu roată pneumatică	buc	4	720.00	864.00	2880.00	3456.00	
Total lotul 6						2880.00	3456.00	
LOTUL 9								
1	Fir pentru trimer 3mm	m	150	3.00	3.60	450.00	540.00	
Total lotul 9						450.00	540.00	
LOTUL 10								
1	Foarfecă pe metal Lungimea, mm 250, Material lamă- oțel	buc	2	168.00	201.60	336.00	403.20	
2	Foarfece pentru gazon universal Lungimea lamelor min. 300 mm, cu acoperire teflon	buc	4	100.00	120.00	400.00	480.00	
Total lotul 10						736.00	883.20	
LOTUL 11								
1	Mănuși de lucru de tricou	perechi	500	6.00	7.20	3000.00	3600.00	
2	Mănuși de lucru de iarnă tricou+latex	perechi	20	10.00	12.00	200.00	240.00	
3	Mănuși de lucru cu latex (Serviciu Tehnico- Sanitar)	perechi	70	10.00	12.00	700.00	840.00	
4	Mănuși tricotate cauciuc (Serviciu Tehnico-Sanitar) E31820	perechi	70	10.00	12.00	700.00	840.00	
Total lotul 11						4600.00	5520.00	
LOTUL 12								

1	Ghete cu bombeu metalic de vară mărime 42-43	perechi	6	417.00	500.40	2502.00	3002.40	
2	Ghete cu bombeu metalic de iarnă mărime 42-43	perechi	6	484.00	580.80	2904.00	3484.80	
3	Scurtă de lucru de vară mărime 50-52	buc	6	180.00	216.00	1080.00	1296.00	
4	Pantaloni de lucru vară mărime 50-52	perechi	6	130.00	156.00	780.00	936.00	
5	Pantaloni de lucru iarnă mărime 50-52	perechi	6	300.00	360.00	1800.00	2160.00	
Total lotul 12						9066.00	10879.20	
TOTAL						38726.00	46471.20	

Ofertantul: _____

Numele, Prenumele: Muntean Daniel

În calitate de: Administrator

Adresa: Chisinau, str. Mesterul Manole 9/8a

Semnat: _____

-OPERATORUL ECONOMIC POATE PREZENTA MOSTRE PENTRU FIECARE PRODUS .

-NU SAU PREZENTAT FISE TEHNICE SI CATALOAGE DEOARECE SUNT PRODUSE DIN DIFERITE DOMENII SI PRODUCATORI DIFERITI.

-LA NECESITATE PUTEM OFERI ORICE INFORMATIE PE CARE O SOLICITATI .